uocati et in praetorio legitime congregati existentes, imposterum validorum

mendicantium multitudinem comprimere, pauperes vero ciuitatis huius in

rectum ordinem et certum numerum redigere cupientes, puncta infra seuentia,

videlicet vt conuocentur pauperes in aulam illustrissimi domini episcopi Cra-

couiensis edicto publico uantocius, inibi delectus vt eorum fiat, delecti vt

stemmate ciuitatis signentur, advocati vt habeantur, qui in ordine contineant

mendicantes, in subsidium eorundem illustrissimus episcopus Cracouiensis vt

ab eleemosyna edicto publico arceat non signatos mendicantes per ciuitatem,

suburbia, Clepardiam, Casimiriam et circa ecclesias retineri iubeat hos dun-

taxat, qui a magistratu erunt assignati. A^alidi vero mendicantes, viri et fae-

minae in compedibus arceantur, laboribusque vrgeantur circa mundiciem
publicam sustinendis, saluo victu, qui illis suppeditari quotidie debebit, vide-

licet grossi sex in dies singulos festos et feriatos ex aerario ciuitatis; mo-
nahi quoque, qui assidua frequentatione vexant homines, vt id prohibeatur,

vnanimibus votis et sententiis suis statuerunt et concluserunt.

Acta Cons. Crac. 9, str. 500.

28

!' ;
.

IOIO. 1637. die 5. m. Maii, Cracoviae.

Senatus consultum de rationibus aerarii civilis per singulas hebdoma-

des reddendis.

Actum feria tertia post dominicam Iubilate proxima. — Spectabile^ do-

mini Mathias Woienski (s), Sigismundus Alantsse
;
Georgius Pipn, Paulus

Hyppolith , Stanislaus Conrad, Mathaeus Grusczynski, Georgius Cromer,

Andreas Petricouius, Stanislaus Rabb, Gabriel Ochocki, loannes Mazurko-

wicz, consules Cracouienses, in negotio infrascripto per schaedulas in prae-

torio conuocati et legitime congregati existentes, obuiare volentes difficul-

tatibus , quae ex neglectis rationibus ciuilibus euenire possent, \nanimibus

votis et sententiis suis rationes ciuiles abhinc septimanatim, ualibet feria

uinta iniri ex ipsisue per magistratum et Ouadraginta viros et pro debito

officij consularis verificari , et in uantum festum incidens in feriam 5-tam

id impedierit, seuenti die expediri debendum
; pro uibus uidem rationibus

peragendis schaedulas, uamlibet pro ieria 4-ta praemittendas, et Cjuadra-

ginta viros comminata paena 3 marcarum vocandos esse, concluserunt.

Acta Cons. Crac. 9, str. 504.

IOII. 1637. die 3- m - lulii, Varsoviae.

Yladislaus IV. rex Poloniae proconsuli consulibusue Cracoviensibus

mandat, ut vias et pontes ad adventum reginae reficiant.

Spectabilibus et famatis proconsuli, consulibus, aduocato, sc^lbinis toti-